







bhansali engineering polymers limited

CIN: L27100MH1984PLC032637

Registered Office: 401, 4th Floor, Peninsula Heights, C. D. Barfiwala Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058. Tel.: (91-22) 2621 6060/61/62/63/64 • Fax: (91-22) 2621 6077 • E-mail: abstron@bhansaliabs.com • Website: www.bhansaliabs.com

BEPL/SEC/2020/224

29th August, 2020

The BSE Limited

Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street.

Mumbai - 400 001

Security Code: 500052

To

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C-1, Block G,

Bandra-Kurla Complex,

Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

Security Code: BEPL

Sub: Newspaper publication - Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority.

Dear Sir/Madam,

In accordance with Section 124 of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, we have published advertisements in Business Standard (English) and Mumbai Laskhadeep (Marathi) on 29th August, 2020, requesting the concerned shareholders to take appropriate action to claim their dividend, which has not been claimed by them for seven consecutive years (FY 2012-13 onwards), failing which such unclaimed dividend and the shares on which such dividend remains unclaimed will become liable to be transferred to the Demat account of IEPF Authority.

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, attached are the clippings of the above mentioned publications.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bhansali Engineering Polymers Limited

Ashwin M. Patel

Company Secretary & GM (Legal)

Encl: As above

MUMBAI

Satnoor Plant

: Bhansali Nagar, Taluka - Sausar, Dist. Chhindwara, Madhya Pradesh - 480 108.

Tel.: (07165) 226376-79 • Fax: (07165) 226380 / 81 • E-mail: beplchw@bhansaliabs.com

Abu Road Plant : Plot No. SP-138-143, Ambaji Industrial Area, Abu Road, Dist. Sirohi (Rajasthan) - 307 026

Tel.: (02974) 226781/82/83/84 • Fax: (02974) 226737 • E-mail: beplabr@bhansaliabs.com



bhansali engineering polymers limited

CIN - L27100MH1984PLC032637

Regd. Office; 401, 4th Floor, Peninsula Heights, C. D. Barfiwala Road, Andheri (West), Mumbai – 400 058.

Phone: (91-22) 2621 6060 • Fax: (91-22) 2621 6077 • E-mail: investors@bhansaliabs.com • Website: www.bhansaliabs.com

NOTICE

Subject: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Notice is hereby given to the Equity Shareholders of the Company, pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), as amended from time to time.

The IEPF Rules, inter alia, provide that the shares in respect of which, dividends have not been claimed by a shareholder for a period of seven consecutive years, shall be credited to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) within a period of thirty days of such shares becoming due to be transferred.

In compliance with the Act and IEPF Rules, the Company has sent individual notices to all the concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF, the full details of such shareholders are available under the 'Transfer of shares to IEPF' section on the Company's website at link https://bhansaliabs.com/investor/transfer-of-shares-to-iepf/ for information and necessary action by the

The Shareholders may note that, the unpaid / unclaimed dividends have been transferred from time to time as per the Act and IEPF Rules, to the IEPF Authority. The last such transfer was made on 29th February, 2020, with regards to the dividend paid for FY 2011-12. Accordingly, the concerned shareholders are requested to claim the unclaimed dividend(s) amounts from FY 2012-13 onwards from the Company, on or before Saturday, 28th November, 2020.

In this connection, please note the following:

- With respect to the shares held in physical form, the Company would issue a new share certificate in lieu of original share certificate(s), for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority and upon such issuance, the original share certificate will automatically stand cancelled and be deemed nonnegotiable. After issue of such new share certificate, the Company shall inform the Depositories by way of Corporate Action Form(s) to convert the new share certificate into Demat form and transfer the same in the favour of the IEPF Authority.
- For shares held in demat mode, the Company will process the transfer of shares through Depositories by way of Corporate Action in favour of IEPF Authority

In the event of a valid claim not being received by the Company within the stipulated time (i.e. on or before Saturday, 28th November, 2020) the Company shall transfer the shares in respect of which dividend remains unclaimed for the period from FY 2012-13 onwards to the demat account of the IEPF Authority, without any further notice, by following the due procedure as prescribed under the IEPF Rules.

Shareholders may also note that no claims shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend(s) and shares transferred to IEPF Authority in compliance with the above Act and IEPF Rules. Upon transfer of such dividend(s) and shares to the demat account of IEPF Authority, including all benefits accruing on such shares, if any, shareholders can claim the shares alongwith the dividend(s) from IEPF Authority by making an online application, for which the details are available at www.iepf.gov.in

For any queries on the subject matter, the concerned shareholders are requested to contact the Company's Registrar & Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd., Unit: BEPL, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Ph. No. - 022-49186000; email - rnt.helpdesk@linkintime.co.in or write to the Secretarial Department of the Company on investors@bhansaliabs.com

For Bhansali Engineering Polymers Limited

Ashwin M. Patel

Place: Mumbai

Date: 28th August, 2020

Company Secretary & G. M. (Legal)



भंसाली इंजिनियरिंग पॉलिमर्स लिमिटेड

सिआवएन - एल२७१००एमएच१९८४पीएलसी०३२६३७ रिन.ऑफिस: ४०१, ४वा मजला, पेनिन्सुला हाईट्स्, सी.डी. वर्षीवाला रोड, अंबेरी (पंडाम), मुंबई - ४०००५८.

फोन : (९१-२२) २६२१ ६०६० ● फॅक्स : (९१-२२) २६२१ ६०७७ ● ई-मेल: investors@bhansaliabs.com ● वेबसाईट : www.bhansaliabs.com

सूचना

विषय: कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे हस्तांतरण

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२४(६) व त्यासोबत वेळोवेळी सुधारणा करण्यात आलेल्या गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (हिशेबतपासणी, लेखा, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ ('<mark>'आयईपीएफ नियम''</mark>) मधील नियम ६ च्या सहवाचनांतर्गत याद्वारे कंपनीच्या समभागधारकांना सूचना देण्यात येत आहे.

आयईपीएफ नियमांमध्ये इतर बार्बीबरोबरच अशी तरतुद आहे की, ज्या समभागांवरील लाभांशाचा दावा भागधारकांनी सलग सात वर्षे केलेला नसेल, तर असा लाभ हस्तांतरणासाठी पात्र झाल्यानंतर तीस दिवसांच्या कालावधीच्या आत गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केले पाहिजेत.

हा कायदा आणि आयईपीएफ नियमांच्या अनुपालनार्थ, कंपनीने ज्या भागधारकांचे भाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यासाठी पात्र आहेत, त्या सर्व भागधारकांना वैयक्तिक सूचना पाठविलेल्या आहेत, अशा भागधारकांचे संपूर्ण तपशील भागधारकांच्या माहितीसाठी आणि आवश्यक त्या कारवाईसाठी, कंपनीच्या संकेतस्थळावरील https://bhansaliabs.com/investor/transfer-of-shares-to-iepf/ ह्या लिंकवर 'Transfer of shares to IEPF' ह्या विभागामध्ये उपलब्ध आहेत.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी कायदा, २०१३ नुसार आणि आयईपीएफ नियमांनुसार प्रदान/दावा न केलेले लाभांश वेळोवेळी आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केलेले आहेत. अशा प्रकारचे शेवटचे हस्तांतरण, आर्थिक वर्ष २०११–१२ साठी प्रदान करण्यात आलेल्या लाभांशाच्या बाबतीत, दिनांक २९ फेब्रुवारी, २०२० रोजी करण्यात आले होते. त्यानुसार, संबंधित भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आर्थिक वर्ष २०१२–१३ पासूनच्या दावा न केलेल्या लाभांशाच्या रकमेचा दावा कंपनीकडे शनिवार, दिनांक २८ नोव्हेंबर, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी करावा.

या बाबतीत कृपया खालील नोंद घ्यावी:

- प्रत्यक्ष रूपात (भौतिक रूपात) धारण करण्यात आलेल्या भागांच्या बाबतीत, मूळ भागप्रमाणपत्राच्या (भागप्रमाणपत्रांच्या) बदल्यात कंपनी अशा हस्तांतरणासाठी नवीन प्रमाणपत्र देईल आणि अशा प्रकारे प्रमाणपत्र दिल्यानंतर मूळ प्रमाणपत्र आपोआप रह होईल आणि ते अपरक्राम्य समजले जाईल. अशा प्रकारचे नवे प्रमाणपत्र दिले गेल्यानंतर है नवीन भागप्रमाणपत्र डिमॅट रूपात रूपांतरित करून ते आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे हस्तांतरित करण्यासंबंधी कंपनी, कॉपोरेट ॲक्शन फॉर्म्सद्वारे डिपॉझिटरिज्ना कळवतील.
- डिमेंट रूपात धारण केलेल्या भागांसाठी कंपनी ह्या भागांचे हस्तांतरण डिपॉझिटरिज्च्या माध्यमातून आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे कॉर्पोरेट अंक्शानवारे इस्तांतरित करील

जर कंपनीकडे विहित कालावधीमध्ये (म्हणजेच **शनिवार, दिनांक २८ नोव्हेंबर, २०२०** रोजी किंवा त्यापूर्वी) वैध दावा प्राप्त झाला नाही, तर आर्थिक वर्ष २०१२–१३ पासून पुढील कालावधीसाठी ज्या भागांवरील लाभांशाचा दावा केला गेला नाही, तर यानंतर कोणतीही सूचना न देता, आयईपीएफ नियमांमध्ये विहित करण्यात आलेल्या कार्यप्रणालीचे पालन करून, कंपनी त्यांचे हस्तांतरण आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात करील.

भागधारकांनी अशीही नोंद घ्यावी की, कंपनी कायदा, २०१३ आणि आयईपीएफ नियमांच्या अनुपालनार्थ आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या दावा न केलेल्या लामांशाच्या बाबतीत आणि हस्तांतरित करण्यात आलेल्या भागांच्या बाबतीत कंपनीकडे कोणताही दावा करता येणार नाही. आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅटमध्ये असे लामांश आणि भाग, त्यांच्यावर मिळणाऱ्या लामांसह (काही असल्यास), हस्तांतरित केल्यानंतर भागधारक भाग व त्यांच्यावरील लामांश यांचा दावा आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून ऑनलाईन अर्ज करून करू शकतील, ज्यासाठीचे तपशील www.lepf.gov.in वर उपलब्ध आहेत.

या विषयाशी संबंधित कोणत्याही शंकेसाठी संबंधित भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण अभिकर्ता तिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि., युनिट: बीईपीएल, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३, दूरध्वनी क्र. ०२२-४९१८६०००; ईमेल - rnt.helpdesk@linkintime.co.in यांच्याशी संपर्क साधावा किंवा कंपनीच्या सेक्रेटरिअल विमागाला investors@bhansaliabs.com येथे लेखी कळवावे.

भंसाली इंजिनियरींग पॉलिमर्स लिमिटेड करिता

सही/-

अश्विन एम.

कंपनी सचिव व महाव्यवस्थापक (विधी)

ठिकाण: मुंबई तारिख:२८ ऑगस्ट, २०२०

d w